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AKP iktidarı ülkede aklıselim sahibi tüm insanlarımız tarafından dile getirilen Suriye politikasının yanlış olduğuna
dair görüşleri hiç dikkate almadan Esed’i devireceğim diye bu ülkede yapılanan her türlü muhalif örgüte destek
vermiş ve palazlanıp büyümesine ön ayak olmuştur.  

Sonunda aklıselim sahibi herkesin öngördüğü şey gerçekleşmiş IŞID örgütü Suriye de işgal ettiği topraklarla
sınırımıza dayanmış ve Irak’ı işgale etmeye başlayarak Musul kentini işgal etmiştir. IŞİD militanları Musul’da
konsolosluğumuzdaki elçilik çalışanlarını  ve Musul’a mazot taşıyan 28 Türk şoförünü rehin almışlardır. Çok sayıda
özel harekâtçı tarafından korunan büyük elçiliğimizin görevlilerinin nasıl oluyor da IŞID militanlarının eline çatışma
olmadan geçirildiğinin yanıtını Dış İşleri Bakanı kamuoyuna açıklamalıdır…           

Musul da soydaşlarımızın uğradığı zulme karşı hükümet her türlü müdahale seçeneğini gündeme almalıdır.
Uluslararası toplumu harekete geçirmeli, diplomatik temasları yoğunlaştırmalı ve Türkmenlere gerekli yardım acilen
yapılarak can ve mal güvenlikleri emniyete alınmalıdır. Gerekirse Türkmeneli'ni savunmak ve korumak adına silah
seçeneği de dahil olmak üzere her alternatif derhal masaya yatırılmalıdır.   

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, IŞİD terör örgütünün Musul Konsolosluğumuzu ele geçirmesi ve Türkmen
diyarında terör eylemleri üzerine twitter adresinden açıklama yaptı   

Bahçeli'nin açıklaması şu şekilde:  

Değerli takipçilerim hepinize iyi akşamlar.   

Musibet bulutları öbek öbek birikerek üz erimizde toplanmış; huzur güneşimizi, umut ışığımızı, ufuk çizgimizi
kapatmıştır.  

İndirilen bayrağımızın sızısı hepimizi infiale sürüklemişken, şimdi de Türkmeneli işgal ve esaretle boğuşmaktadır.  

Teröristler Musul’daki diplomatik misyonumuza girerek 49 kişiyi rehin almış ve açıkça Türkiye’ye meydan
okumuşlardır.  

Bu iç yaralayıcı gelişmeleri dikkat ve titizlikle takip ediyor, gerekli çalışmaları sürdürüyoruz.  

IŞİD’in Türkmeneli’ndeki provokasyonlarını ve Musul Başkonsolosluğumuza yönelik mütecaviz eylemini şiddetle
kınıyorum.  

Öncelikle IŞİD’in elindeki vatandaşlarımız mutlaka kurtarılmalı, ülkemize intikalleri temin edilmeli, kaygılı
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bekleyişler sonlandırılmalıdır  

Maalesef ki canımız, ciğerimiz, gözbebeğimiz Türkmen kardeşlerimiz terör örgütü IŞİD’in baskı, zulmü ve saldırısı
altındadır.  

Türkmenler varlık ve hayat mücadelesi vermekte, işgalci IŞİD teröristlerine imkanlar nispetinde dayanmakta ve
karşı durmaktadır.  

Yanıbaşımızda soydaşlarımızın muhatap kaldığı gaddarlığa karşı hükümet her türlü müdahale seçeneğini
gündeme almalıdır.  

Uluslararası toplumu harekete geçirmeli, diplomatik temasları yoğunlaştırmalı ve Türkmenlere yardım ederek kol
kanat germelidir.  

IŞİD’in ürediği bataklığı kurutmak ve yok etmek için Türkiye her türlü imkan ve kabiliyete sahiptir.  

Dökülen her Türkmen kanı, alınan her Türkmen canı bizden giden ve kopan bir parçadır.  

Ortadoğu’daki Türklük kaleleri düşerse, Irak’taki Türklük çağlayanı kurursa buna sebep olanlar kimsenin yüzüne
bakamaz, insan içine çıkamaz.  

Mutlaka ki, Irak’ın toprak bütünlüğü korunmalı, Türkmenlerin can ve mal güvenliği emniyete alınmalıdır.  

   

MHP Iğdır Milletvekili Sinan Oğan’ın önceki akşam Meclis kürsüsünden Musul’la ilgili önemli uyarılarda bulunduğu
ortaya çıktı. AKP’li milletvekillerinin olaylardan ne kadar habersiz, duyarsız ve öngörüsüz olduğunu vurgulamak
açısından Meclis tutanağında yer alan ifadeleri aşağıda veriyoruz.  

Oğan’ın uyarısı AKP’li vekillerce, “Hadi oradan be!” denilerek geçiştiriliyor. İşte Meclis tutanaklarında yer alan o
ifadeler:  

Sinan Oğan:“Besleyip büyüttüğünüz IŞİD terör örgütü Musul Başkonsolosluğu’muzun etrafını sarmış. Haberin var
mı senin?”  

İhsan Şener:Delilin var mı, delilin?  

Sinan Oğan:Haberin var mı senin?  

Bülent Turan:Hadi oradan!  

Sinan Oğan:Türkmenler orada kan ağlıyor. Haberin var mı senin?  

İhsan Şener:Atma! Delilin var mı, delilin?  

Sinan Oğan:Tabii, senin Türkmen gibi bir derdin yok...  

Bülent Turan:Hadi oradan be!  

TBMM Genel Kurulu’nda konuşan Sinan Oğan, önceki gün AKP’li vekillerle arasında geçen konuşmayı şöyle
aktardı: “Dün (önceki) akşam burada gündeme getirdiğimizde o bol keseden atan, yerinden hoplayıp kalkan
milletvekilleri gelsin burada -sataşıyorum hepsine- cevap versin. Dün akşam dedim: ‘Özel gündemle toplanalım. Bu
kanun kaçmıyor, biraz ara verelim Meclis’e. Bu konuyu görüşelim. Bakın, haberler alıyoruz biz bölgeden. Devlet
sizin elinizde ama bize de haberler geliyor. Konsolosluğumuzu IŞİD bastı basacak.’ Siz yerinizden hop oturup hop
kalktınız. ‘Aman, bırakın bu safsataları.’ dediniz. Ne oldu? IŞİD militanları daha sabah olmadan bastı
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konsolosluğumuzu ve herkesi rehin aldı.”  
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